UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNNPTNT-KHTC

 V/v tham gia góp ý dự thảo Công

văn triển khai thực hiện Công điện

số 13/CĐ-TTg ngày 06/02/2024

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

                                   Kính gửi:

- Các Sở: Công Thương, Tài nguyên và Môi

trường, Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Chi cục: Thủy sản, Trồng trọt và Bảo

vệ thực vật, Quản lý chất lượng nông lâm

sản và thủy sản, Kiểm lâm, Chăn nuôi và

Thú y.

 Thực hiện Công văn số 847/UBND-KTN ngày 21/02/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc tham mưu triển khai thực hiện Công điện số 13/CĐ-

TTg ngày 06/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ;

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng dự thảo Công văn của

UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Công điện số 13/CĐ-TTg ngày

06/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ (có dự thảo Công văn gửi kèm theo).

 Để kịp thời tham mưu UBND tỉnh Công văn triển khai thực hiện đảm bảo

chất lượng, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị các đơn vị

tham gia góp ý dự thảo Công văn của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện

Công điện số 13/CĐ-TTg ngày 06/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ; đồng thời

trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao các đơn vị rà soát, đề xuất các nhiệm

vụ của đơn vị để triển khai thực hiện Công điện số 13/CĐ-TTg ngày 06/02/2024

của Thủ tướng Chính phủ đạt hiệu quả, tránh sót nhiệm vụ.

Văn bản tham gia góp ý của các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn trước ngày 14/3/2024 để Sở kịp thời tổng hợp, tham mưu

UBND tỉnh.

          Kính đề nghị các đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTCNgọc.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-06T17:07:43+0700

		2024-03-07T07:47:24+0700

		2024-03-07T07:47:24+0700

		2024-03-07T07:47:24+0700